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OPTICEPT ERHÅLLER MASKINORDER FRÅN 
LEDANDE OLIVOLJEPRODUCENT I SPANIEN
OptiCept Technologies AB (ticker: OPTI) har idag skrivit avtal med en kund i Spanien 
gällande oliveCEPT®. Det spanska bolaget Aceites Canoliva S.L. (“Canoliva”) har lagt 
en order till ett värde av 155 000 Euro. Maskinen testades under den gångna 
säsongen och övergår i och med kontraktets underskrift i kundens ägo.

Aceites Canoliva har efter att ha utvärderat CEPT-teknologin i sin produktion, beslutat att 
investera i teknologin. Ordervärdet uppgår till 155 000 Euro med betalningsvillkor 30 dagar från 
kontraktets underskrift.

"oliveCEPT® bidrar starkt till både bättre produktkvalitet och processeffektivitet för Canoliva. Vi 
. Säger är stolta över att leda olivindustrin i Andalusien in i framtiden med hjälp av ny teknik"

Pepe Cano, VD, Canoliva.

Canoliva är ett prisbelönt familjeföretag som varit verksamma i närmre ett halvt sekel. De har sin 
bas i Cordoba, Andalusien i Spanien. Canoliva är den andra kunden på kort tid som väljer att 
investera i oliveCEPT®.

“Vi är mycket glada att kunna knyta till oss ytterligare en kund i Andalusien, som är en 
nyckelmarknad för oss inom olivsegmentet. Canoliva, som är kända för sin höga kvalité kommer 
bli en mycket bra referens för oss framöver”. Säger Thomas Lundqvist, VD, OptiCept 
Technologies.

Kontakter

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Thomas Lundqvist, CEO
+46 73 268 05 70
Thomas.Lundqvist@opticept.se

Déspina Georgiadou Hedin, CFO
+46 76 569 78 73
Despina.georgiadou@opticept.se



PRESSMEDDELANDE
09 april 2024 11:35:00 CEST

      OptiCept Technologies Skiffervägen 12 SE-224 78 Lund opticept.se• • •

Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: 
OPTI). Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

För ytterligare information:
OptiCept Technologies officiell hemsida

Denna information är sådan information som OptiCept Technologies är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-04-09 11:35 CEST.
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